
-0,260

±0,000

+2,800

+5,600

+8,400

+11,200

+14,000

+16,800

+19,600

+22,400

+25,640

+1,510

-0,360 -0,360 -0,260

+25,640

+0,110

POHLED ZÁPADNÍ POHLED VÝCHODNÍ

1

NÁZEVOZN POČET KUSŮ

BALKONOVÉ ZÁBRADLÍ

LODŽIOVÉ ZÁBRADLÍ

1

2

112

7

2

TABULKA NOVÝCH ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ

1

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO LODŽIOVÉHO ZÁBRADLÍ
 - 7 KS

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO BALKONOVÉHO ZÁBRADLÍ
 - 112 KS

SANACE BALKONOVÉ DESKY / NOVÁ PODLAHA /
OMÍTKA PODHLEDU A ČEL - 112 KS
VIZ. SAMOSTATNÝ VÝKRES

OPRAVA BALKONOVÉ DESKY

SANACE LODŽIOVÉ DESKY / NOVÁ PODLAHA /
OMÍTKA PODHLEDU A ČEL- 7 KS
VIZ. SAMOSTATNÝ VÝKRES

OPRAVA LODŽIOVÉ DESKY

DEMONTÁŽ OCELOVÉHO ZÁBRADLÍ

POZNÁMKA VEŠKERÉ ROZMĚRY JSOU POUZE INFORMATIVNÍ,
SKUTEČNÉ ROZMĚRY OMĚŘIT PŘÍMO NA STAVBĚ!

 ING. KOROTVIČKA
 ZODP. PROJEKTANT  VYPRACOVAL  KONTROLOVAL

 ING. KOROTVIČKA

 KRAJ:  VYSOČINA

 AKCE :

 OBSAH :   Č. VÝKR.   Č. PARÉ

  FORMÁT

  ČÍS. ZAKÁZKY

  MĚŘÍTKO
  DATUM
  ÚČEL

NÁZEV

STAVEBNÍ
KATEGORIE
ČÁST

STAVEBNÍ  ÚPRAVA

     1 : 200
     2x A4

Modřínová  356, 674 01 Třebíč
Ing. KOROTVIČKA Zdeněk
e-mail: info@kp-projekt.cz

D.1.1-01

    SP

± 0,000 = PODLAHA  1.NP

 INVESTOR:    MĚSTO TŘEBÍČ, KARLOVO NÁM. 55, 674 01 TŘEBÍČ
 STAV. ÚŘAD:  TŘEBÍČ

    VIII / 16
OPRAVA BALKÓNŮ A LODŽIÍ UBYTOVNY
MANŽ. CURIEOVÝCH č.p. 657, TŘEBÍČ

± 0,000 = PODLAHA  1.NP

      POHLEDY

SCHODIŠŤOVÉ ZÁBRADLÍ3 1

3

DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO SCHODIŠŤOVÉHO ZÁBRADLÍ
 - 1 KS

projektkp


